Администрация муниципального района
<<Сухиничский район>>

Калужская область

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Ц,09 ZOЦ N! "fuот

О начале отопительного периода
202l/22 г.г. на территории
МР <Сухиничский район>

В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха и в

целях обеспечения нормаJIьных условий жизнедеяiельности администрация
МР <Сухиничский район> рекомендует:

l.Генеральному дирекгору ООО кТеплоСервис> П.А. Пронькину, начiutьнику
Московской дирекции по тепловодоснабжению - СПLЦТВ филиа,rа ОАО (РЖД))
В.Н. Кутлину, генер.Lпьному директору ЗАО <Сухиничский комбикормовый завод>
М.В. Анучину, заведующему отделом образования администрации МР
кСухиничский район> Т.А.Абрамовой:

1.1. С 15 сентября 202lг. обеспечить подачу тепла в детские и лечебные

учреждения, ГБУ КО <Сухиничский дом-интернат для престарелых и инвалидов>.
1.2, При устойчивом (в течение пяти суток) уровне среднесуточной температуры

наружного воздуха +80 С и ниже обеспечить подачу тепла в учебные заведения, на
объекгы социально-культурного назначения. жилые дома. адNt и нистрати вн ые и

иные объекгы, преднiвначенные для общественного использования.
2.Руководителям бюджетных учреждений, управляIощей компании ООО

<Сухиничское жилищно-коммунчuIьное хозяйство>, председателям правлений
ТСЖ, старшим по многоквартирным домам, руководителям предприятий и
организаций, имеющим централизованное теплоснабжение своих объектов:

2.1,Обеспечить круглосуточный контроль за состоянием внутренних
отопительных систем в период пуско-нмадочных работ.

2.2. В случае возникновения неисправностей или аварийных ситуаций звонить в

единую дежурно-диспетчерскую службу по телефону 5-08-25,
3.Настоящее распоряжение вступает в силу после обнародования и подлежит

размещению на сайте админисlрации МР <Сухиничский район>,
4.Контроль исполнения наЬтоящего распоряжения возложить на за[4естителя

главы администрации МР кСухиничский район> Т.А.Марченко.

Глава администрации
МР <Сухиничский район>> А.С.Колесн и ков